
xb &i Gemeente
x) x Gouda

Geamendeerd
besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 7730

onderwerp Omgevingsprogramma zonne-energie Gouda

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen het voorstel van 5 december 2023,

gelet op artikel 147 en 149 van de Gemeentewet;

besluit:

1.

_

Kennis te nemen van het ontwerp omgevingsprogramma zonne-energie Gouda, de hierinopgenomen hoofdstukken over lokaal eigendom en het RES programma zon op veld.2. De volgende wensen en bedenkingen kenbaar te maken ten aanzien van het ontwerpomgevingsprogramma zonne-energie:
a. Wens: zet naast energieopwekking ook volop in op het verminderen van energieverbruik.b. Bedenking: houd rekening met tussentijdse tegenslagen waardoor de doelen van de RESmogelijk niet gehaald kunnen worden, en stuur bij waar nodig.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 februari 2024.

De raad van de gemeente voornoemd,

Plv. voorzitter

    
_ mr/Árs. E.J. Karman-Moerman drs. E. Bobeldijk

Gouda.nl


